裝

訂

線

亞洲大學　函
地址：41354臺中市霧峰區柳豐
路500號
聯絡人：謝宛蓁
聯絡電話：(04)2332-3456轉1062
傳真電話：(04)2339-6584
電子信箱：dmd@asia.edu.tw

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年7月15日

發文字號：亞洲數媒字第1030009078號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫書1份（計畫書009078.PDF，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校數位媒體設計學系舉辦「103年度中區大學協助

高中優質精進計畫-數位美學工作坊-數位配音與配樂實務

」案，敬請　惠予協助公告週知，並鼓勵　貴校教師踴躍

報名參加，請　查照。

說明：

一、課程設計目標與教學目的在於鼓勵學校老師及學生從事影

音創作，提升數位創作能力與素養，建立數位配樂與旁白

錄音之基礎能力，並向下紮根培養專業人才，以便提供區

域產業人才，符合產業之需求與潮流。

二、研習活動日期與地點：103年7月29日(週二)9時10分至17時

，本校創意設計學院大樓A303專業教室。

三、報名方式：即日起至7月24日(週四)前，採「全國教師在職

進修資訊網」https://inservice.edu.tw/或

http://goo.gl/2lzXWR線上報名。

四、研習課程完全免費，提供講義、餐點；全程參加研習者，

活動後核發研習證書1份及教師在職進修時數3小時；學員

課程作品通過認證後，將頒發國際認證之證照。

正本：全國高級中學、全國高級職業學校

副本：逢甲大學中區區域教學中心、本校數位媒體設計學系
電子公文
交 換 章

103/07/16
09:00:39

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學